

# Informasjon fra Ask StorVel – mars 2012

"Ask skal bli verdens beste sted å bo"



Vinteren kom – og vinteren gikk...

Ask StorVel forberedte skiløype på golfbanen også denne vinteren. Løypa ble kjørt opp i en lengre og litt mer brukervennlig trasé – noe som ble veldig godt mottatt av brukerne. Dessverre – iallfall for skiløperne, ble skisesongen på Ask kortere enn vanlig. Andre ønsket en tidlig vår velkommen!

Foreningen konsentrerte seg i hovedsak om arbeidet med kommuneplanen og sentrumsutviklingen i vinter. I midten av mars hadde vi et møte med ordfører, varaordfører og leder for teknisk avdeling i Gjerdrum kommune. Det ble et godt møte hvor Ask StorVel fikk gehør for sine innspill og planer. Vi blir hørt og vil delta aktivt videre i planarbeidet!

Ta gjerne kontakt for mer informasjon!

**Kontaktinformasjon:**

[post@askstorvel.no](mailto:post@askstorvel.no)

Styreleder Per Juel Knudsen: tlf.: 916 48 190

Følg oss på [www.askstorvel.no](http://www.askstorvel.no)

## **Informasjon/profilering**

- Vi hadde et informasjonsmøte i mars med representanter for boligsameiene på Ask. Ikke alle hadde anledning til å delta så vi vil gjenta dette senere i vår. Vår nettside [www.askstorvel.no](http://www.askstorvel.no) er fortsatt ment som vår viktigste kanal for informasjonsformidling, men ser også at det er et behov for å distribuere informasjon via postkassene

## **Trafikksikkerhet**

- Med redusert hastighet gjennom Ask har vi kommet et stykke videre i arbeidet med å øke trafikksikkerheten og trivselen i sentrum. Ask StorVel vil nå presse på for at tilvarende tiltak iverksettes langs ungdomsskolen.

## **Generalforsamling 2012**

- Ask StorVel avholder sin generalforsamling torsdag 29. april 2012. Innkalling vil bli sendt ut samt publisert på [www.askstorvel.no](http://www.askstorvel.no). Foreningen trenger medlemmer som engasjerer seg – både som tillitsvalget og som frivillig «arbeidskorps».

## **Bussparkeringen**

- Det er bred enighet om at bussparkeringen må flyttes ut av sentrum. Ask StorVel har tatt opp dette direkte med ordfører og vi føler at vi får medhold i saken.

**Bussene må vike for kulturtorget!**

**Kjenner du noen på Ask som ikke er medlem i Ask StorVel?**

På vår nettside finner du [innmeldingsskjema](#).